
در بازی مقابل 
آلومینیوم در اراک 
چه شرایطی را برای 

پرسپولیس متصورید؟
آلومینیوم هم شبیه 

فولاد بازی می‌کند و 
در دفاع بسیار قوی 

و البته در ضد حملات 
بسیار خطرناک‌تر از 

تیمی حتی مانند فولاد 
کار می‌کند و در این 
بین اگر پرسپولیس 

نتواند از لایه‌های 
پرتعداد دفاعی حریف 

با پلن‌های مختلف رد 
شود با مشکل مواجه 

خواهد شد.
به موضوع خوبی 
اشاره کردید چون 

خیلی از کارشناسان 
مشکل پرسپولیس 

را به نداشتن پلن‌های 
مختلف برای خلق حمله 

اشاره داشتند!
باید بازیسازی در یک 

سوم میانی حریف 
یا یک سوم دفاعی 
حریف اراکی انجام 

شود تا پرسپولیس به 
موفقیت برسد و انجام 

بازی مالکانه فقط در 
چنین شرایطی نتیجه 

خواهد داد. در هر 
حال دو بازی قبلی به 
دل پرسپولیسی‌ها 

نچسبید اما امیدوارم 
با پیدا کردن ایرادهای 

قبلی حتماً مشکلات 
برطرف شده و تیم با 
کسب برد در اراک به 

شرایط خوبش بازگردد.

ZOOM

برد تیم نوجوانان
تیم فوتبال نوجوانان پرسپولیس 
موفق شد در بازی روز سه‌شنبه 
را  نمهر  یرا ا مید  ا تیم  خود 
شکست دهد. تیم آشوبی دو 
گل در نیمه اول زد و یک گل 
در نیمه دوم تا با نتیجه سه بر 
صفر پیروز شود. این اتفاق در 
شرایطی رخ داد که تیم نوجوانان 
پرسپولیس از دقیقه 40 ده نفره 

بازی می‌کرد.

 
سفر هوایی به اراک

در دو سال گذشته پرسپولیس با 
سفر زمینی و با اتوبوس به اراک 
رفت چرا که بازیکنان با حضور 
در ورزشگاه شهید کاظمی و 
بعد از تمرین در مسیر حرکت 
به سمت استان مرکزی قرار 
داشتند اما این بار قرار است تیم 
با هواپیما به اراک برود. البته اگر 
پرواز سرخ‌ها چارتر باشد شاید 
طی کردن این مسیر نسبتاً کوتاه 
علافی چندانی برای اعضای تیم 

نداشته باشد.

 
بی‌خبری باشگاه از 

تصمیم خانبان

با اینکه به نظر می‌رسد مهرداد 
خانبان دوباره در نقش آنالیزور 
با کادر فنی تیم ملی همکاری 
ه  ما در باشگا خواهد کرد ا
پرسپوولیس کسی از این مسأله 
خبر ندارد. یکی از اعضای باشگاه 
پرسپولیس گفت خانبان هنوز در 
این باره چیزی به ما اعلام نکرده 
است. البته حضور خانبان در 
تیم ملی منافاتی با حضورش 
در بازی‌های پرسپولیس ندارد 
و ظاهراً سختگیری‌هایی که در 
مورد کریم باقری شد در مورد او 

نمی‌شود.

 
سیدجلال هم 

هست

پرسپولیس در شرایطی به اراک 
هد رفت که سیدجلال  خوا
حسینی هم در این سفر کاروان 
پرسپولیس را همراهی خواهد 

کرد. 
کاپیتان پیشین پرسپولیس که 
در روزهای اخیر در کلاس‌های 
با  رد،  مربیگری حضور دا
هماهنگی صورت گرفته در 
سفر به اراک حضور خواهد 

داشت. 
ی  س‌ها کلا ز  ا ره  و د ین  ا
مربیگری درجه C آسیا روز 
دوشنبه هفته آینده به پایان 

خواهد رسید.

 
پرسپولیس 

مصدوم ندارد
بعد از دو بازی بالاخره همه 
بازیکنان پرسپولیس برای دیدار 
لومینیوم اراک آماده‌اند و  با آ
م  و مصدو سرخ‌ها محروم 

ندارند. 
البته وضعیت پورعلی گنجی 
مشخص  رصد  د صد ز  هنو
نیست اما تیم بازیکن مصدوم 
ندارد. وحید امیری نیز همچنان 
مشغول تمرینات اختصاصی 
است اما پاکدل در شرایط بازی 

قرار دارد.

 zخبر

اینطور که به نظر می‌رسد داستان انتقال 
شیخ دیاباته به پرسپولیس تا حدود 
زیادی منتفی است یا حداقل اینکه تا 
وقتی زیاده‌خواهی واسطه‌ها ادامه داشته 
باشد این انتقال صورت نمی‌گیرد. عصر 
روز سه‌شنبه اخبار مربوط به دیاباته 
حاکی از بالا رفتن ناگهانی‌ قیمتش بود 
هر چند صورت قضیه اینگونه مطرح 
شد که او مشکل خانوادگی دارد یا باید از 
همسرش اجازه بگیرد. به هر حال دیروز 
مدیرعامل پرسپولیس حرف‌هایی زد که 
به صورت غیرمستقیم به بحث جذب 
دیاباته اشاره می‌کرد و اینکه باشگاه زیر 
بار حرف دلالان نخواهد رفت. درویش 

ابتدا درباره اقدامات باشگاه برای جذب 
بازیکن جدید گفت: مذاکرات در حال 
انجام است و در هماهنگی با هیأت مدیره 
و سرمربی پیش می‌رود. آن‌چه مسلم 
است این که با توجه به خواست آقای 
گل‌محمدی نسبت به جذب مهاجم دوم 
اقدام می‌کنیم تا برنامه ایشان در نقل و 
انتقالات کامل محقق شود. مدیرعامل 
پرسپولیس اضافه کرد: می‌خواهم با 
هواداران راحت صحبت کنم. واسطه‌ها 
در جریان مذاکرات از موج‌های خبری که 
در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی به راه 
می‌افتد برای گرفتن دست بالاتر برابر 
باشگاه‌ها از جمله پرسپولیس استفاده 

می‌کنند. این موضوع باید مورد توجه 
هواداران قرار بگیرد. نمی‌توانیم برای 
نجات خودمان در شبکه‌های اجتماعی 
یا درست کردن وجهه، پرسپولیس را زیر 
بار هر شرایطی ببریم، چون در بلندمدت 
قطعاً ضربه می‌زند و اهداف هم محقق 
نمی‌شود؛ ولی حتماً برنامه خود برای 
حضور مهاجم جدید را عملی می‌کنیم و 

کارها طبق روال پیش می‌رود.
درویش در  پایان صحبت‌هایش درباره 
شرایط تیم گفت: ارزیابی ما این بوده 
و هست که کادر فنی کاما مسلط به 
شرایط است و هدفمند و با برنامه پیش 
می‌رود. ما تازه در شروع فصل هستیم. 

دستپاچه شدن فقط کار تیم را سخت‌تر 
می‌کند. باید متوجه این مسائل باشیم. 
طبیعی است که بعضی هم با تاثیر روی هر 
یک از ما بخواهند با ترساندن هواداران، 
تیم را زیر فشار ببرند. استرس برای 
نتیجه مساله همیشگی برای هواداران 
است ولی مجموعه تیم پرسپولیس اعم 
از کادر فنی و بازیکنان، هوشیار و از روی 
برنامه جلو می‌روند. من عمیقا احساس 
می‌کنم پرسپولیس هیجان‌انگیزی را در 
لیگ امسال خواهیم دید هر چند به نظر 
می‌رسد بعضی، از همین حالا شمشیر از 
رو بسته‌اند و خارج از عرف حرفه‌ای فوتبال 

دنبال برنامه‌های دیگری هستند.

سیاست باشگاه پرسپولیس در مواجهه با دلال‌های اطراف دیاباته:

برای نجات خودمان در شبکه‌های اجتماعی زیر بار هر شرایطی نمی‌رویم

 zسوژه

با اینکه فیفا آی‌تی‌سی و کارت بازی او را صادر کرد اما دوباره بحث محرومیت 
قبل یا بعد از آی‌تی‌سی را پیش کشیدند باشگاه هم مجبور شد در این 
خصوص استعلام کند. با این حال تا دیروز خبری از جواب این استعلام 
نشد تا یحیی بداند برای بازی سوم مرتضی را خواهد داشت یا نه. به نظر 
می‌رسد این بلاتکلیفی تا امروز هم ادامه داشته باشد اما پرسپولیس قبل 

از سفر به اراک باید این مسأله را روشن کند و بداند که او را ببرند یا خیر.

قبل از پیوستن لوکادیا او گران‌ترین بازیکن پرسپولیس بود و با توجه به سر 
و صدای زیاد انتقالش به جمع سرخ‌ها انتظار از او فوق‌العاده بالاست اما 
طی دو بازی گذشته نتوانست کار خاصی از پیش ببرد تا جایی که گفته شد 
دوست دارد در جناح چپ بازی کند. با این حال موقعیتی که او به دست خود 
در بازی با فولاد از دست داد باعث شد برخی پیشکسوتان هم از صادقی 
انتقاد کنند که باید دید در بازی سوم این انتقادها او را به حرکت در می‌آورد؟

مهدی رمضانی سخنگوی ذوب‌آهن در مورد شایعه مختومه شدن شکایت 
این باشگاه از سینا اسدبیگی به‌دلیل ثبت و صدور کارت بازی بازیکنان 
گفت: اصاً چنین مسأله‌ای صحت ندارد و تیم حقوقی باشگاه پیگیر 
شکایت سینا اسدبیگی است و این شکایت شامل مرور زمان نخواهد 
شد که با پایان زمان ثبت و صدور کارت بازی بازیکنان به پایان برسد. 
باشگاه شکایت خود را از این بازیکن تا حصول نتیجه پیگیری خواهد کرد.

مرتضی پورعلی گنجی سعید صادقی سینا اسدبیگی

دوباره بلاتکلیف تا دقیقه 90 انتقادها تکانش می‌دهد؟ ذوب‌آهن بی‌خیال شکایت نشده
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خیلی خوب در امیدها چهره 
شدی و به تیم بزرگ‌ها رسیدی.

 بله باید از منصور هاشمی مربی 
خودم در تیم امید تشکر ویژه‌ای 
داشته باشم که خیلی برای من زحمت 
کشید و ایراداتم را برطرف کرد تا بتوانم 
فرصت بازی در بهترین تیم ایران یعنی 
بزرگسالان پرسپولیس را پیدا کنم و در 
این تیم هم با بهترین مربی ایران یعنی 
آقا یحیی فرصت کار کردن و تمرین 
زیر نظر این مربی بزرگ را پیدا کنم.

آقا یحیی خیلی سخت بازیکن 
از امید‌ها قبول می‌کند. چطور 
توانستی نظر ش را جلب کنی؟

 از فصل قبل فرصت تمرین و بازی در 
تیم بزرگسالان را پیدا کردم و از این 
بابت احساس خیلی خوبی دارم. واقعاً 
این را از ته قلبم می‌گویم که آقا یحیی 
از لحاط فنی و شخصیتی و اخلاقی 
خیلی مربی خوبی است. تمام فوتبال 
هم در فن و تکنیک خلاصه نمی‌شود 
و سرمربی ما هم روی مسائل اخلاقی 
تأکید ویژه‌ای دارد و من هم سعی 
کردم همیشه اصول اخلاقی را رعایت 

کرده و بازیکن منضبطی باشم.
تکنیک خیلی خوبی‌ داری. این 

مسأله در تو ذاتی است؟
 بله از ابتدا تکنیکی بودم اما مربی‌ام 
در تیم امید و آقا یحیی روی من 
خیلی به لحاظ روانی و فنی کار کردند 
و اعتماد به نفس لازم را به من دادند.

در چه پست‌هایی توانایی بازی 
داری؟

 در پست هافبک راست و چپ و 
فوروارد و هافبک تهاجمی و پشت 
فوروارد راحت می‌توانم بازی کنم.

پست اصلی‌ات چیست؟
  فکر می‌کنم در پست هافبک پشت 
فوروارد راحتم و قادرم در آنجا به شکل 
کامل‌تری توانایی‌هایم را نشان دهم.

در امیدهای پرسپولیس چند 
گل زدی؟

 در آخرین فصلی که در تیم امیدها 
بازی کردم به‌دلیل کرونا بازی‌ها فقط 
در دور رفت برگزار شد و من هم در 
15،14 بازی که به میدان رفتم 13 گل 
و 7 پنالتی برای تیمم گرفتم که فکر 

می‌کنم آمار خوبی باشد.
در پرسپولیس چه کسانی 

الگوهایت هستند؟
 شخصیت آقا سید را خیلی دوست 
دارم و همیشه سعی کردم از ایشان یاد 
بگیرم. در کنار ایشان من بازی وحید 
امیری را خیلی دوست دارم و از سبک و 
سیاق بازی‌شان خیلی خوشم می‌آید.

اما پست و نوع بازی‌ات تکنیکی 
است که باید از هافبک‌ها 

الگو‌برداری کنی.
 از علی کریمی خیلی الگو‌برداری کردم 
و ایشان را هم خیلی دوست داشته 
و دارم اما برای موفقیت سعی کردم 
همیشه با ذهنیت خودم پیش بروم 

و به قولی خودم باشم.
در بین بازیکنان خارجی چه 

بازیکنانی را خیلی دوست داری؟
 مسی و نیمار را خیلی دوست دارم.

در بازی مقابل فجر در کنار لوکادیا 
دو گل زدید.

 گلزنی همیشه با پیراهن پرسپولیس 

لذتبخش است. لوکادیا هم بازیکن 
خیلی خوب و بزرگی است و امیدوارم  
هر چه زودتر به آمادگی آرمانی برسد 

و خودش را نشان دهد.
مقابل اراک به برد می‌رسید؟

 روحیه تیم بسیار بالاست و فقط 
روحیه برد است. با تمرینات خیلی 
برنده   ً بی که داشتیم حتما خو
می‌شویم و بردهایمان را آغاز می‌کنیم. 
در دوبازی قبلی هم فکر می‌کنم اگر 
کمی خوش‌شانس‌تر بودیم برنده 

می‌شدیم.
در دربی امیدها گل زدی. به گلزنی در 

دربی بزرگ‌ها هم فکر می‌کنی؟
 بله یک‌بار.امیدوارم.

محمد عمری هافبک نفوذی تیم پرسپولیس که در تیم امیدها به مربیگری منصور هاشمی مربی وقت پرسپولیس چهره شد از 
فصل قبل در لیست پرسپولیس قرار گرفت و هر بار که توسط یحیی به بازی گرفته شد چهره خیلی خوبی را از خود به نمایش 

گذاشت. به بهانه همین درخشش با پدیده پرسپولیس گفت‌و‌گویی اختصاصی داشتیم.

مهدوی‌کیا: کادر فنی آشفتگی ذهنی داشت

لواندوفسکی هم در 
پرسپولیس موفق نمی‌شود

هادی مهدوی‌کیا مدافع راست سابق پرسپولیس معتقد است سرمربی پرسپولیس رزومه کاری خوب و مشخصی دارد 
و به‌دلیل شناخت کاملی که از گل‌محمدی دارد معتقد است نباید با دو بازی در رابطه با شرایط فنی یک مربی نظر داد.

چرا پرسپولیس نتوانسته در دو بازی قبلی‌اش نتایج خوبی کسب کند؟
یحیی مربی باتجربه با رزومه کاری قوی است و شرایط فنی و توانایی فنی 

بالایی دارد بنابراین نباید با دو بازی او را قضاوت کرد.
اما به هر حال مسئول اول فنی تیم سرمربی‌اش محسوب می‌شود.

شاید این مسائلی که گفتید به کوچینگ ارتباط داشته باشد؛ این یعنی 
اینکه خیلی مهم است بازیکنان جدید آن کارهایی که مربی از آنها خواسته 
را در زمین مسابقه پیاده کنند. در دو بازی قبلی هم آقا یحیی کنار زمین 
نبود؛ موضوعی که حتماً در روند تیم تأثیر‌گذار است. پرسپولیس تیمی 
است که سیستم بازی‌اش هجومی است و اساس کار مربی‌اش هم 
سیستم تهاجمی بوده است اما همین سیستم تهاجمی هم باید با خلق 
موقعیت زیاد و برد همراه باشد که در این فاز موفقیتی کسب نشده است.

سال‌ها دفاع راست بازی کردید چرا دانیال که یکی از بهترین مدافعان 
راست بود در پرسپولیس هیچ توفیقی نداشته است؟!

دقیقاً به نکته خوبی اشاره داشتید چون واقعاً دانیال همیشه در محوطه 
جریمه حریفان بود اما فعلاً نتوانسته در کارش موفق باشد که باید این 
ایراد هم به شکل جدی برطرف شود. بعضی‌ها معتقدند پرسپولیس 
ضعف گلزنی دارد اما بزرگترین مشکل فعلی پرسپولیس خلق موقعیت 

ایجاد نکردن است.
چرا در تیمی که موقعیت زیاد خلق می‌شد یکی دو فرصت گل در هر 

بازی برای مهاجمان پرسپولیس درست نمی‌شود؟!
بله واقعاً در ارسال در عمق یا در بقیه مسائل مشکل داشتیم. اسم و نام 
پرسپولیس همیشه با کارهای تهاجمی همراه بوده اما تیم پرسپولیس در 
بازی با فولاد اصلاً خوب بازی نکرد به شکلی که حتی پنجاه هزار تماشاگر 
حاضر در میدان هم حوصله تشویق تیمشان را نداشتند و حس هجومی 
در تیم دیده نمی‌شد به شکلی که هر دو مربی با تعویض‌های زیاد به 

فکر حفظ نتیجه بودند.
اما به هر حال در تیم‌های بزرگ هواداران صبوری زیادی در صورت عدم 

نتیجه‌گیری انجام نمی‌دهند.
این حرف کارشناسی نیست که در دو بازی که سرمربی تیم نبوده و از 
نشستن روی نیمکت محروم بوده یک مربی را قضاوت کنیم و به نظر 
من در غیاب یحیی در دو بازی قبلی آشفتگی ذهنی روی نیمکت برای 
هدایت بازیکنان وجود داشت و کادر فنی پرسپولیس در غیاب یحیی به 

هیچ وجه روی نیمکت موفق نبود.
با حضور لوکادیا مشکل گلزنی پرسپولیس حل می‌شود؟

اگر لواندوفسکی هم بیاید اما توپ به او نرسد باز هم این مهاجم نمی‌تواند 
توفیقی در گلزنی داشته باشد. در واقع مهاجم بدون خلق موقعیت 

نمی‌تواند شق‌القمر کند.

عمری: آقا یحیی فنی و اخلاقی مربی خوبی است

از علی کریمی 
الگو‌برداری کردم

مسعود قراگزلو
خبر‌نگار

ناصر  قراگزلو
خبر‌نگار


